翳搬翳禽攥 麟巍绮
〓巍
氵
丬
臼
露
钴
榴
涵
ˇ

〓∵蝻
辋
蜓

新财综改 E2019〕 10号

达 zO19年中央扶持壮大村级集体经济

补叻资金的通知

伊犁哈萨克自治州财政局 (综 改办 )、 各地州市财政局 (综改办 )∶

为深入贯彻落实习近平总书记关于发展壮大农村集体经济的重

要指示精神,根据 《中共中央组织部 财政部 农业农村部关于坚持

和加强农村基层党组织领导扶持壮大村级集体经济的通知》(中组发

〔2018〕 18号 )要求,按照 《自治区党委组织部 自治区财政厅 自

治区农村农业厅关于进一步做好扶持和发展壮大村级集体经济的通

知》(新党组通字 E2019〕 28号 )确定的扶持对象数量及资金补助

标准,经研究,现拨付你地 (州 、市 )2019年中央扶持壮大村级集
-1-

体经济补助资金 (详见附表 )。 支出列一般公共预算支出功能分类科

目
“2130706对村集体经济组织的补助

”
科目。现将有关事项通知

如下:

一、根据 《财政部关于印发(农村综合改革转移支付管理办法>的

通知》 (财农 〔2019〕 17号 )要求,结合自治区下达预算做好预算编

制、指标和项目安排、分解下达等相关工作,加强资金管理,提高资

金使用效益。

二、各地财政部门督促资金使用单位对照绩效目标做好绩效监

控,年终对资金使用、项目建设、工作进展等情况开展绩效自评,并

将绩效自评结果上报财政厅。财政厅根据需要组织开展专项绩效评

价,并对绩效评价结果采取适当方式进行通报。

三、各级财政部门、有关管理部门及其工作人员在资金分配、项

目安排工作中,存在违反规定分配资金、向不符合条件的单位 (或项

目)分配资金或擅自超出规定的范围或标准分配资金,弄虚作假或挤

占、挪用、滞留资金,以及其他滥用职权、玩忽职守、徇私舞弊等违

法违纪行为的,按照有关规定追究相应责任。

四、根据 《关于加强 2019年农村综合改革转移支付资金绩效管

理工作的通知》 (新财综改 E2019〕 2号 )要求,做好试点项目事前

绩效评估、目标管理、运行监控、管理考核、工作报告制度等
“
全过

程
”
绩效管理工作。各地州每月 25日 前,逐级汇

`总
上报 《自治区农

村综合改革转移支付项目实施进度监控表》。

-2-

望各地按照文件要求,结合当地实际,加快资金支出进度,在

具体执行过程中遇到问题及时上报财政厅综改办。

1.2019年 中央扶持壮大村级集体经济补助资金分配表

2.2019年 自治区财政资金使用情况跟踪反馈单

3.扶持村级集体经济发展试点补助资金绩效目标表

-3一

附件⒈

zO19年中央扶持壮大村级集体经济补助资金分配表

序号 单位名称
预拨资金额
(万元 )

全区合计 18900

l 乌鲁木齐市 250

2 伊犁广 1200

3 塔城先区

1600

< 谆尔塔拉广 700

6 昌吉丿忄{

7 1250

8 700

9 克孜勒苏州 1050

喀什地区 460θ

11 和目地区 5600

吐鲁番地区

哈密地区 350

附件⒉

zO19年自治区财政资金使用情况跟踪反馈单

资金使用单位 (盖章): 填报日期 :

自治区本

级安排资

金情况

项目名称

资金金额

资金下达文号

资金下达时间

要求地州反馈时间

各地、州
(市 )收
到资金及

下拨情况

项目名称

资金金额

资金收到时间 (收到自治区本级安排的资

金时间 )

资金使

用情况

资金下达文号 (地州市下达资金

文号 )

资金下达时间

截止反馈日实际支出金额 (万

元 )

截止反馈日未支出金额 (万元 )

支出进度 (%)

未支出原因及计划支出时间

^ 0 _

附件⒊

扶持村级集体经济发展试点补叻资金绩效目标表

专项名称 扶持村级集体经济发展试点补助资金

中央主管部门 财政部 专项实施期 ⒛19年

省级财政部门 自治区财政厅 实施单位 各地财政部门

资全情况
(万元 )

年度金额 (自 治区本级 ) 18900

年度目标 2019年 自治区扶持村级集体经济发展试点方案伤定的目标

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 考标值

数量指标

●
又上旦

丌
〓厂
〓
点

案

试

方

亡
人
佑
亻

殆
叽
工

冖龟
亠
灬

各

试
>80%

质量指标

展发

室
·

涞
L
用

经

使

体

付

集

拨

级

金

〓厂
〓〓深
^

〓斥
∵
忌

扶

试
>80%

〓
¤
灬
试济钚

一
苤
·

体

格

集

合

级

收

〓矸
验

〓斥
〓
日
冖

扶

项
>80%

效益指标

社会及生态

效益指标

确保村集体经济收入发

展壮大,试点村集体经济

实力增强

>70%

可持续

影响指标

试点县市建立管护机

制,落实主体责任
)80%

地州建立完善各项管理

制度办法
100%

满意度指标
服务对象
满意度指标

调查村民满意度 >80%

(此页无正文 )

抄送:财政部驻新疆专员办,厅预算处、国库处、财政监督局

新疆维吾尔自治区财政厅

-8—

⒛19年 6月 24日 印发